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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82315003Q

2. Data e Regjistrimit 15/11/2018
3. Emri i Subjektit eXitron
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Astrit Balluku, Ndertesa nr.2, 
Hyrja 20, Njesia Bashkiake nr.7 
125.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqerise eshte te krijoje çdo lloj dhe te gjitha 

bizneset ligjore dhe/ose te angazhohet ne çdo lloj aktiviteti 
ose akti per te cilin nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te organizohet nen ligjet e Shqiperise, ashtu si mund te 
ndryshohen kohe pas kohe dhe ne veçanti: Sherbime 
dozimetrike per pacientet dhe personelin e ekspozuar ne 
pune ndaj rrezatimit jonizues. Sherbimet e Sigurimit te 
Cilesise per Radiologji, Radioterapi dhe Departamentet e 
Mjekesise Berthamore. Sherbimet per Mbrojtjen dhe 
Rrezatimet per Radiologji, Radioterapi dhe Departamentet e 
Mjekesise Berthamore. Trajnim per mbrojtjen nga rrezatimi 
te personelit ne pune te ekspozuar ndaj rrezatimit jonizues. 
Trajnim ne Mrojtjen nga Rrezatimi dhe Siguria e Burimeve 
te Rrezatimit per: a. stafi mjekesor/niveli i pare i trajnimit. b. 
stafi industrial/niveli i pare i trajnimit. Importi, eksporti, 
transportimi dhe shperndarja e radiofarmaceutikes, 
radionuklideve dhe burimeve radioaktive per perdorim 
mjekesor; Importi, eksporti, transporti dhe shperndarja e 
paisjeve mjekesore, burime radioaktive dhe paisje perkatese 
per perdorim industrial, paisje per mbrojtjen nga radiacioni, 
paisje radio farmaci. Importi dhe shperndarja e 



2

pershpejtuesve mjekesore per prodhimin e radionuklidit te 
perdorur ne mjekesine berthamore; Perfaqesimi i shoqerive 
te tjera ose personave juridike me objekt te njejte ose te 
ngjashem.  
Armando Kalaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2018                Deri: 13/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GeorgiosPapanikolos Papanikolaou
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 62.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ApostolosBoumpas

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 62.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: eXitron
E-Mail: armandokalaj901@gmail.com  
Telefon: 0694434629  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-008148-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761553-07-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9BCD96-7EC0-43BD-A1B9-445637C2B412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D4B913-1BD7-4C93-B874-D32480183317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE678487-3DC6-4E2F-85DD-DE3228044A49
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.07.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Astrit Balluku, Ndertesa nr.2, Hyrja 20, Njesia Bashkiake nr.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzes, Rruga Kastriotet, Pallati Nr.5, Shkalla Nr.4, Hyrja Nr.3, Kodi Postar 
1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764405-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA495C2-B9C4-498D-92D0-710344199B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA495C2-B9C4-498D-92D0-710344199B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0F6CB6-5654-4B8E-8227-9E8DFED9A18E

